
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 19.12.2025 14:21 - Strona 1

VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 9:16 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SEMENIUK, Jagoda 13 UKS KORAL Wrocław 29.46
2 JAREMA, Iga 13 KS HARPUN Osiecznica 29.56
3 DOBIELSKA, Kaja 13 MKS Juvenia Wrocław 29.63
4 BAR, Emilia 13 MKS Juvenia Wrocław 29.94
5 SKIERSKA, Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 29.95
6 BUCKTOWAR, Ella 12 KS Pływacy Bielawa 30.04
7 FISCHER, Julia 13 WKS Śląsk Wrocław 30.49
8 TWARDOWSKA, Otylia 13 KS HARPUN Osiecznica 30.57
9 DOMOSŁAWSKA, Maria 14 WKS Śląsk Wrocław 30.61

10 GALUS, Konstancja 13 WKS Śląsk Wrocław 30.92
11 NOWAK, Hanna 13 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 30.95
12 KUBIAK, Julia 13 MKS Juvenia Wrocław 31.74
13 APANASIONAK, Anastasiya 13 MKS Juvenia Wrocław 31.82
14 STECZOWICZ, Malwina 13 UKS KORAL Wrocław 31.92
15 STOPYRA, Karolina 13 KS BALTI Bielawa 31.99
16 RYBITWA, Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 32.01
17 LENARSKA, Ewa 14 WKS Śląsk Wrocław 32.13
18 DOLECKA, Jagoda 12 KS HARPUN Osiecznica 32.31
19 RUTKOWSKA, Anastazja 13 KS HARPUN Osiecznica 32.72
20 SALWA, Maja 14 KS Rekin Świebodzice 33.04
21 ABRAMOWICZ, Nina 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 33.47
22 RÓŻYCKA, Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 33.50
23 WOJEWÓDZKA, Iga 14 WKS Śląsk Wrocław 34.46
24 CICHOSZ, Maja 13 UKS JUNIOR Kluczbork 34.81
25 MARCINIAK, Milena 14 WKS Śląsk Wrocław 34.96
26 JĘDRO, Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 35.44
27 WAGILEWICZ, Lena 14 KS Rekin Świebodzice 35.85
28 ANDREJENKO, Antonina 14 KS Rekin Świebodzice 36.34
29 BROSZKO, Vanessa 13 KS HARPUN Osiecznica 36.39
30 PĘCHERSKA, Oliwia 13 KS NEPTUN Świdnica 36.40
31 KOWALSKA, Antonina 13 WKS Śląsk Wrocław 36.45
32 CHABRASZEWSKA, Laura 16 Wrocławski Ks Niesłyszących ŚWIT 36.94
33 LABUS, Marlena 15 UKS Gwiazda Olesno 37.25
34 ŁYŚ, Gabriela 14 KS BALTI Bielawa 37.30
35 KACZOROWSKA, Maria 16 KS Rekin Świebodzice 37.74
36 SOPKO, Nina 14 KS HARPUN Osiecznica 38.87
37 MATYSIAK-JĘDRZEJAK, Martyna 12 KS NEPTUN Świdnica 39.07
38 EIFLER, Nelly 14 SV Lok Görlitz e.V. 39.25
39 SZCZĘŚĆ, Anna 14 UKS Gwiazda Olesno 39.26
40 POLAK, Wiktoria 16 UKS JUNIOR Kluczbork 39.49
41 BORGOŃ, Dorota 13 UKS ALFA Wałbrzych 39.52
42 SZARCZYŃSKA, Jaśmina 14 WKS Śląsk Wrocław 39.63
43 KUBIS, Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 40.22
44 PETERMAN-GNOJEK, Zuzanna 15 KS BALTI Bielawa 40.45
45 GIERAK, Amelia 16 KS Total Swimm Wrocław 40.96
46 GARBA, Lilia 15 KS Rekin Świebodzice 41.42
47 GIL, Maja 13 MKS Juvenia Wrocław 41.46
48 KAROLCZAK, Maria 15 WKS Śląsk Wrocław 41.48
49 BIAŁOŃ, Barbara 15 KS Rekin Świebodzice 41.61
50 CIEPIELEWSKA, Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 42.42
51 GARASZCZUK, Milena 15 WKS Śląsk Wrocław 42.76
52 KITA, Gabriela 13 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 42.79
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53 WAYGART, Gabriela 15 WKS Śląsk Wrocław 42.96
54 BANACH, Marta 15 WKS Śląsk Wrocław 42.97
55 SZYLING, Pola 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 43.22
56 ONYSZKIEWICZ, Lena 14 WKS Śląsk Wrocław 43.22
57 KWAŚNICKA, Helena 16 UKS Gwiazda Olesno 43.80
58 GLEJZNER, Vanessa 15 KS HARPUN Osiecznica 44.04
59 BUŁA, Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 44.25
60 KUDRZYCKA, Zuzanna 15 WKS Śląsk Wrocław 44.71
61 LEJBA, Lena 12 KS HARPUN Osiecznica 44.85
62 SAMOL, Maja 15 WKS Śląsk Wrocław 44.93
63 TARKOWSKA, Oliwia 13 KS Rekin Świebodzice 45.00
64 OGRODNIK, Julia 18 KS Pływacy Bielawa 45.08
65 DOLEGA, Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 45.62
66 ZAJĄC, Maria 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 45.67
67 CHŁĄDZYŃSKA, Aleksandra 15 WKS Śląsk Wrocław 46.10
68 RAFA, Paulina 15 WKS Śląsk Wrocław 46.18
69 WACHA, Olivia 14 SV Lok Görlitz e.V. 46.29
70 KUTARBA, Hanna 16 KS Pływacy Bielawa 46.32
71 SMOLARZ, Martyna 15 KS Rekin Świebodzice 46.64
72 KRYGIER, Weronika 15 WKS Śląsk Wrocław 47.31
73 STANITZOK, Iga 16 UKS Gwiazda Olesno 47.83
74 DEMBSKA, Wiktoria 14 UKS ALFA Wałbrzych 48.81
75 ZAKRZEWSKA, Klaudia 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 49.73
76 WALCZAK, Elżbieta 15 WKS Śląsk Wrocław 49.76
77 SZCZEPAŃSKA, Zuzanna 16 Stow. HYDRA Legnica 50.91
78 KUDAREWSKA, Agata 14 KS NEPTUN Świdnica 51.40
79 BAZYLEWICZ, Natalia 15 WKS Śląsk Wrocław 53.94
80 DZIERWA, Aleksandra 15 KS Pływacy Bielawa 54.77
81 PISAREWSKA, Natalia 17 KS Pływacy Bielawa 55.02
82 CHOLEWA, Julia 16 Stow. HYDRA Legnica 1:05.21
83 JASNOCH, Rey 16 Twister Team Szklarska Poręba 1:13.11
84 ŁASEK, Róża 15 KS Pływacy Bielawa NT
85 SAJNA, Marcelina 15 KS Total Swimm Wrocław NT
86 BEDNARSKA, Michalina 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
87 SURGUT, Lena 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
88 KACZMARZYK, Julia 16 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
89 ZABIELSKA, Weronika 17 Stow. HYDRA Legnica NT
90 FRĄCZEK, Hanna 15 Stow. HYDRA Legnica NT
91 SOBKOWICZ, Bianka 15 Stow. HYDRA Legnica NT
92 PALUCH, Julia 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
93 BLANK, Gracja 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
94 EXNER, Anna 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
95 KLAR, Florentina 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
96 STANKIEWICZ, Olga 16 UKS KORAL Wrocław NT
97 GIŻA, Antonina 15 UKS KORAL Wrocław NT
98 GÓRKA, Antonina 15 UKS KORAL Wrocław NT
99 KMIECIAK, Zofia 15 UKS KORAL Wrocław NT

100 KOŁODZIEJCZYK, Maria 15 UKS KORAL Wrocław NT
101 ZALESKA, Nela 15 UKS KORAL Wrocław NT
102 WAJDA, Hanna 16 KS Pływacy Bielawa NT
103 KUJAWA, Maja 16 KS Pływacy Bielawa NT
104 SKORUPA, Kornelia 17 KS Pływacy Bielawa NT
105 KUCZENKO, Maja 16 MKS Juvenia Wrocław NT
106 KAŹMIERCZAK, Liwia 16 KS Rekin Świebodzice NT
107 AFANASJEW, Antonina 14 KS NEPTUN Świdnica NT
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108 CHROMY, Sara 14 KS NEPTUN Świdnica NT
109 KAMIŃSKA, Aleksandra 15 KS NEPTUN Świdnica NT
110 KOŁODZIEJ, Natalia 15 KS NEPTUN Świdnica NT
111 WEŁNA, Ewa 17 KS NEPTUN Świdnica NT
112 ORAWIEC, Zofia 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
113 RUDNICKA, Hanna 13 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
114 KARAS, Vitalina 15 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
115 HERMANN, Iga 17 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
116 SŁOMIŃSKA, Sandra 18 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
117 BRASZKO, Ewa 16 KS HARPUN Osiecznica NT
118 GŁOGOWSKA, Iga 16 KS HARPUN Osiecznica NT
119 OLEJNIK, Lila 18 KS HARPUN Osiecznica NT
120 RUTA, Gabriela 16 KS HARPUN Osiecznica NT
121 SADOWSKA, Hanna 16 KS HARPUN Osiecznica NT
122 GŁOGOWSKA, Alicja 12 KS HARPUN Osiecznica NT
123 DROZDOWSKA, Paulina 12 UKS Gwiazda Olesno NT
124 ŚLEDŹ, Amelia 16 UKS Gwiazda Olesno NT
125 WOCH, Amelia 17 Twister Team Szklarska Poręba NT
126 CISZEWICZ, Urszula 17 Twister Team Szklarska Poręba NT
127 PIĄTEK, Lena 17 Twister Team Szklarska Poręba NT
128 RUDNICKA, Alicja 15 KS Pływacy Bielawa NT
129 MIELNIK, Kalina 13 MKS Juvenia Wrocław NT
130 WINIARCZYK, Nela 15 KS NEPTUN Świdnica NT
131 SZYLING, Róża 18 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
132 CYFKA, Milena 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 9:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WRÓBEL, Filip 13 KS BALTI Bielawa 27.00
2 ZDUNEK, Maksymilian 13 KS HARPUN Osiecznica 29.94
3 KOZARÓW, Szymon 12 UKS JUNIOR Kluczbork 30.55
4 KHARCHUK, Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 30.65
5 SKROK, Szymon 12 KS HARPUN Osiecznica 30.68
6 DARDAS, Oskar 12 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 30.70
7 KARCZEWSKI, Wojciech 14 MKS Juvenia Wrocław 31.19
8 ADAMOWICZ, Aleksander 13 MKS Juvenia Wrocław 31.66
9 PIASECKI, Jacek 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.71

10 MAROZ, Aliaksandr 13 MKS Juvenia Wrocław 32.40
11 WESOŁOWSKI, Konstanty 13 WKS Śląsk Wrocław 32.42
12 TYMKOWSKI, Krzysztof 12 UKS ALFA Wałbrzych 32.59
13 SACHA, Aleksander 14 UKS Delfinek Legnica 32.69
14 KOŹLAK, Kacper 13 KS Rekin Świebodzice 32.76
15 WERBEL, Filip 13 Stow. HYDRA Legnica 32.79
16 MACHULA, Fabian 13 MKS Juvenia Wrocław 32.86
17 MICHALISZYN, Marcin 14 KS Rekin Świebodzice 33.33
18 ZIEMBICKI, Oskar 13 MKS Juvenia Wrocław 33.45
19 MARCINIAK, Sebastian 12 KS Rekin Świebodzice 34.02
20 PASIECZNY, Michał 13 KS Rekin Świebodzice 34.34
21 GARBACZ, Filip 13 MKS Juvenia Wrocław 34.40
22 DANIELEWICZ, Aleksander 14 UKS JUNIOR Kluczbork 34.44
23 FISZER, Gabriel 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 34.53
24 PASZEK, Igor 13 MKS Juvenia Wrocław 34.92
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25 BURDKA, Tobiasz 13 MKS Juvenia Wrocław 34.99
26 WYKURZ, Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 35.10
27 DZIEŃ VEL RAKOCZY, Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 35.11
28 ŁUKASZEWICZ, Jan 14 WKS Śląsk Wrocław 35.25
29 MIKUTANIEC, Marek 12 KS HARPUN Osiecznica 35.27
30 SHEVCHENKO, Valerii 13 MKS Juvenia Wrocław 35.48
31 SOŁTYS, Stanisław 14 Twister Team Szklarska Poręba 35.50
32 GONIK, Karol 13 Twister Team Szklarska Poręba 35.75
33 BALEWICZ, Franciszek 13 KS Rekin Świebodzice 36.11
34 WILMAN, Olgierd 14 KS Rekin Świebodzice 36.21
35 MAKUŁOWICZ, Krzysztof 13 KS Rekin Świebodzice 36.33
36 JANKOWSKI, Jakub 16 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 36.35
37 WILCZYŃSKI, Fabian 14 KS Rekin Świebodzice 36.36
38 WESOŁOWSKI, Ignacy 13 WKS Śląsk Wrocław 36.46
39 BOGULSKI, Kajetan 13 MKS Juvenia Wrocław 36.71
40 ROGALSKI, Robert 16 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 36.77
41 KOWALSKI, Jakub 14 MKS Juvenia Wrocław 37.21
42 KACZMAREK, Hubert 14 WKS Śląsk Wrocław 37.77
43 RUDZIŃSKI, Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 37.91
44 WASIK, Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 38.57
45 DOBROCHOWSKI, Franciszek 14 KS Rekin Świebodzice 38.68
46 MOLENDA, Tobiasz 13 UKS ALFA Wałbrzych 38.84
47 CZEKAJ, Kacper 14 KS Pływacy Bielawa 38.86
48 WILKOSZ, Julian 13 KS Rekin Świebodzice 38.91
49 TARNOWSKI, Tomasz 14 WKS Śląsk Wrocław 39.49
50 KOPACZ, Wiktor 14 KS Rekin Świebodzice 39.77
51 ZALIESOV, Dmytro 13 MKS Juvenia Wrocław 39.82
52 SZEGA, Fabian 13 UKS JUNIOR Kluczbork 40.25
53 NAGAJ, Oliwier 16 KS Total Swimm Wrocław 41.15
54 SKRZYPEK, Dawid 15 KS NEPTUN Świdnica 41.88
55 OLEJNIK, Filip 15 WKS Śląsk Wrocław 42.25
56 SKWARA, Michał 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 42.35
57 ZAWADZKI, Łukasz 15 WKS Śląsk Wrocław 42.48
58 KIENIK, Mateusz 15 WKS Śląsk Wrocław 43.34
59 BARANCEWICZ, Ksawery 15 KS Pływacy Bielawa 43.37
60 SOWIŃSKI, Cezary 15 WKS Śląsk Wrocław 43.99
61 DYBOWSKI, Stanisław 15 WKS Śląsk Wrocław 44.10
62 KOPYLA, Franciszek 15 KS Rekin Świebodzice 45.06
63 JAWORSKI, Jakub 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 45.45
64 ZARADA, Marcel 14 UKS ALFA Wałbrzych 45.77
65 SMOTER, Nikodem 15 KS Rekin Świebodzice 47.10
66 GABRYCH, Leon 15 WKS Śląsk Wrocław 47.77
67 JURCZYK, Iwo 14 KS Pływacy Bielawa 47.78
68 TOCZYDŁOWSKI, Hugo 15 WKS Śląsk Wrocław 47.86
69 WIŚNIEWSKI, Szymon 15 WKS Śląsk Wrocław 48.23
70 KRÓLIKOWSKI, Filip 15 WKS Śląsk Wrocław 48.53
71 AUGUSTYNIAK, Piotr 15 WKS Śląsk Wrocław 48.63
72 WYSOCKI, Filip 15 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 48.85
73 JANIEC, Julian 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 49.32
74 KUC, Gabriel 13 KS NEPTUN Świdnica 51.07
75 BROLA, Oliwier 15 KS NEPTUN Świdnica 59.15
76 CICHOŃ, Artur 12 KS NEPTUN Świdnica NT
77 KONIECZNY, Aleksander 15 KS NEPTUN Świdnica NT
78 PAWLUS, Gabriel 13 KS Pływacy Bielawa NT
79 GRUSZKA, Józef 15 KS Total Swimm Wrocław NT
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80 BRZOSKO, Wojciech 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
81 CHMIELEWSKI, Wojciech 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
82 FURMAN, Jan 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
83 GRANAT, Nikodem 16 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
84 JARZĄB, Igor 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
85 JARZĄB, Tymon 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
86 MIJAS, Filip 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
87 POGORZELSKI, Adam 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
88 ROLA, Szymon 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
89 STEC, Leon 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
90 TWOROWSKI, Stanisław 16 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
91 SOBCZYK, Nikodem 13 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
92 KOZIOŁ, Borys 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
93 WANTUCH, Julian 13 UKS ALFA Wałbrzych NT
94 FUNDOWICZ, Igor 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
95 HOMONCIK, Maksym 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
96 KOZACZEK, Jan 15 WKS Śląsk Wrocław NT
97 GEYER, Alfred Wotan 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
98 SCHRODA, Matti 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
99 KARWACKI, Gracjan 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT

100 ADAMCZYK, Aleksander 15 UKS KORAL Wrocław NT
101 GRANAS, Jan 15 UKS KORAL Wrocław NT
102 SURDYKA - BIJAS, Gabriel 16 UKS KORAL Wrocław NT
103 ORŁOWSKI, Michał 17 KS Pływacy Bielawa NT
104 SOKOŁOWSKI, Aleksander 17 KS Pływacy Bielawa NT
105 PAŃCZAK, Marcel 17 KS Pływacy Bielawa NT
106 MAŃKOWSKI, Filip 12 KS NEPTUN Świdnica NT
107 ZABÓJ, Fabian 13 KS NEPTUN Świdnica NT
108 MACELUCH, Kacper 13 KS NEPTUN Świdnica NT
109 BARANOWSKI, Michał 14 KS NEPTUN Świdnica NT
110 PATAPAU, Yan 14 KS NEPTUN Świdnica NT
111 DUDZIC, Jakub 15 KS NEPTUN Świdnica NT
112 GDAŃSKI, Wojciech 15 KS NEPTUN Świdnica NT
113 KNYCH, Filip 15 KS NEPTUN Świdnica NT
114 CHERNENKO, Iwan 15 KS NEPTUN Świdnica NT
115 ŻYŁA, Borys 16 KS NEPTUN Świdnica NT
116 MIKOŁAJEK, Szymon 16 KS NEPTUN Świdnica NT
117 PLEJEWSKI, Miłosz 16 KS NEPTUN Świdnica NT
118 BARANOWSKI, Jakub 16 KS NEPTUN Świdnica NT
119 ŻUK, Aleksander 16 KS NEPTUN Świdnica NT
120 LESIAK, Stanisław 16 KS NEPTUN Świdnica NT
121 WASIK, Tomasz 16 KS NEPTUN Świdnica NT
122 TĄDEL, Tymoteusz 17 KS NEPTUN Świdnica NT
123 MAZIJ, Orest 17 KS NEPTUN Świdnica NT
124 MARKIEWICZ, Marcel 17 KS NEPTUN Świdnica NT
125 DROZDA, Kuba 17 KS NEPTUN Świdnica NT
126 DROZDA, Filip 17 KS NEPTUN Świdnica NT
127 MIELCZAREK, Miłosz 17 KS NEPTUN Świdnica NT
128 LYTVYNENKO, Glib 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
129 GLEJZNER, Jakub 17 KS HARPUN Osiecznica NT
130 KRAJEWSKI, Leon 16 KS HARPUN Osiecznica NT
131 ŁODYGA, Szymon 16 KS HARPUN Osiecznica NT
132 SZYMANOWSKI, Miłosz 17 KS HARPUN Osiecznica NT
133 GOLA, Hubert 12 Twister Team Szklarska Poręba NT
134 IWANICKI, Krzysztof 16 Twister Team Szklarska Poręba NT
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135 SAHAIDAK, Stanisław 17 KS NEPTUN Świdnica NT
136 MAKSYMOW, Aleksander 15 UKS KORAL Wrocław NT
137 NOVITSKIY, Adam 15 UKS KORAL Wrocław NT
138 NYCZ, Filip 15 UKS KORAL Wrocław NT
139 MAREK, Jan 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PASZCZYŃSKA, Pola 13 KS Włókniarz 1925 Kalisz 1:20.04
2 KOWALSKA, Antonina 13 WKS Śląsk Wrocław 1:23.75
3 DEJKO, Nadia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:24.62
4 SEMENIUK, Jagoda 13 UKS KORAL Wrocław 1:25.07
5 SALWA, Maja 14 KS Rekin Świebodzice 1:25.60
6 GÓRKA, Zofia 13 UKS KORAL Wrocław 1:29.95
7 STOPYRA, Karolina 13 KS BALTI Bielawa 1:30.81
8 STANKIEWICZ, Iga 13 UKS KORAL Wrocław 1:31.81
9 NOWACKA, Aurelia 14 KS BALTI Bielawa 1:32.33

10 MOŁYŃ, Amelia 14 WKS Śląsk Wrocław 1:34.17
11 PSZCZÓŁKOWSKA, Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.26
12 LACHOWICZ, Laila 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:35.28
13 KUŁAKOWSKA, Maja 13 KS NEPTUN Świdnica 1:36.08
14 MICHALAK, Małgorzata 14 KS Total Swimm Wrocław 1:36.98
15 SOJKA, Antonina 14 UKS Gwiazda Olesno 1:37.41
16 PASZKOWSKA, Pola 14 WKS Śląsk Wrocław 1:38.00
17 KURIATA, Matylda 14 KS Swimmers Ślęza Kobierzyce 1:40.74
18 KOWALIK, Lena 14 KS HARPUN Osiecznica 1:43.25
19 PETERMAN-GNOJEK, Zuzanna 15 KS BALTI Bielawa 1:43.34
20 SMOLARZ, Martyna 15 KS Rekin Świebodzice 1:45.28
21 GIL, Maja 13 MKS Juvenia Wrocław 1:47.42
22 ANDRIICHUK, Mirra 14 UKS Delfinek Legnica 1:48.83
23 LISIAK, Anna 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:51.33
24 KOCHAŃSKA, Maja 15 WKS Śląsk Wrocław 1:52.62
25 LEJBA, Lena 12 KS HARPUN Osiecznica 1:52.81
26 MAZUR, Amelia 15 UKS JUNIOR Kluczbork 2:03.62
27 SZYLING, Pola 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 2:03.91
28 FLISOWSKA, Pola 16 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
29 DOLEGA, Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych NT
30 BUŁA, Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
31 PALUCH, Julia 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
32 STASZEWSKA, Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
33 ŁASKA, Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
34 FENKO, Sofiia 15 UKS Delfinek Legnica NT
35 WALCZAK, Elżbieta 15 WKS Śląsk Wrocław NT
36 KLAR, Florentina 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
37 GAŁA, Marika 15 UKS KORAL Wrocław NT
38 TELEGO, Pola 15 UKS KORAL Wrocław NT
39 FRĄCZYK, Aniela 17 UKS Gwiazda Olesno NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JUSZKO, Andrzej 13 Just Swim Beavers Jelenia Góra 1:14.63
2 SITARZ, Marek 12 UKS JUNIOR Kluczbork 1:21.12
3 MICHALSKI, Antoni 13 MKS Juvenia Wrocław 1:25.48
4 ŁACIAK, Jakub 13 UKS JUNIOR Kluczbork 1:25.86
5 KOPEĆ, Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 1:27.45
6 BIAŁEK, Tymoteusz 13 MKS Juvenia Wrocław 1:28.35
7 LORENC, Franciszek 13 Aquapark Strzelin 1:29.76
8 MOFINA, Milan 13 UKS JUNIOR Kluczbork 1:30.46
9 MAROZ, Aliaksandr 13 MKS Juvenia Wrocław 1:30.82

10 MICHALISZYN, Marcin 14 KS Rekin Świebodzice 1:31.15
11 WESOŁOWSKI, Konstanty 13 WKS Śląsk Wrocław 1:31.27
12 SUCHAR, Maksymilian 13 WKS Śląsk Wrocław 1:32.25
13 PALCZEWSKI, Antoni 14 WKS Śląsk Wrocław 1:36.48
14 TYMKOWSKI, Krzysztof 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:37.40
15 BIAŁEK, Orest 14 MKS Juvenia Wrocław 1:38.84
16 PUCZYŃSKI, Filip 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.65
17 KWIATKOWSKI, Olivier 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:40.95
18 TUBEK, Krzysztof 14 WKS Śląsk Wrocław 1:41.14
19 ŁYCZKOWSKI, Jan 13 UKS Gwiazda Olesno 1:44.18
20 KOWALSKI, Jakub 14 MKS Juvenia Wrocław 1:46.72
21 CZEKAJ, Kacper 14 KS Pływacy Bielawa 1:48.63
22 SZEGA, Fabian 13 UKS JUNIOR Kluczbork 1:52.13
23 ŁYCZKOWSKI, Adam 16 UKS Gwiazda Olesno 1:59.74
24 GRUSZKA, Józef 15 KS Total Swimm Wrocław NT
25 CHMIELEWSKI, Wojciech 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
26 PLASŁO, Kamil 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
27 SACHA, Aleksander 14 UKS Delfinek Legnica NT
28 DYBOWSKI, Stanisław 15 WKS Śląsk Wrocław NT
29 ADAMCZYK, Aleksander 15 UKS KORAL Wrocław NT
30 KOTULA, Bartosz 15 UKS KORAL Wrocław NT
31 NOVITSKIY, Adam 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 11:18 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAREMA, Iga 13 KS HARPUN Osiecznica 1:10.84
2 CZAPNIK, Bianka 13 MKS Juvenia Wrocław 1:13.40
3 NOWAK, Hanna 13 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:19.22
4 FISCHER, Julia 13 WKS Śląsk Wrocław 1:19.43
5 BARANCEWICZ, Amelia 12 KS Pływacy Bielawa 1:21.56
6 BOROWSKA, Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.64
7 LACHOWICZ, Laila 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:21.83
8 TKACZEWSKA, Adela 15 KS BALTI Bielawa 1:22.00
9 KUCHARCZYK, Pola 14 WKS Śląsk Wrocław 1:22.31

10 KUCZENKO, Oliwia 14 MKS Juvenia Wrocław 1:22.62
11 MAZURKIEWICZ, Aneta 13 MKS Juvenia Wrocław 1:33.56
12 ANDRIICHUK, Mirra 14 UKS Delfinek Legnica 1:35.75
13 PETERMAN-GNOJEK, Zuzanna 15 KS BALTI Bielawa 1:35.87
14 LABUS, Marlena 15 UKS Gwiazda Olesno 1:37.19
15 ANDREJENKO, Antonina 14 KS Rekin Świebodzice 1:37.55
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy

16 ONYSZKIEWICZ, Lena 14 WKS Śląsk Wrocław 1:46.14
17 MILKO, Lilianna 14 Stow. HYDRA Legnica 2:10.57
18 KUBIS, Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
19 GARASZCZUK, Milena 15 WKS Śląsk Wrocław NT
20 KRYGIER, Weronika 15 WKS Śląsk Wrocław NT
21 KMIECIAK, Zofia 15 UKS KORAL Wrocław NT
22 PUKAS, Zofia 15 UKS KORAL Wrocław NT
23 SPISAK, Aleksandra 15 UKS KORAL Wrocław NT
24 ZALESKA, Nela 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 11:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZŁABOWICZ, Hubert 13 WKS Śląsk Wrocław 1:16.30
2 CHUCHLA, Filip 13 WKS Śląsk Wrocław 1:17.51
3 CINIECKI, Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa 1:17.84
4 SHEVCHENKO, Valerii 13 MKS Juvenia Wrocław 1:21.57
5 KUBAN, Wojciech 13 MKS Juvenia Wrocław 1:21.65
6 KARCZEWSKI, Wojciech 14 MKS Juvenia Wrocław 1:24.97
7 FERRARI, Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:26.15
8 KALISZ, Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:28.36
9 WESOŁOWSKI, Ignacy 13 WKS Śląsk Wrocław 1:32.31

10 KOŹLAK, Kacper 13 KS Rekin Świebodzice 1:33.21
11 WILCZYŃSKI, Fabian 14 KS Rekin Świebodzice 1:34.46
12 KACZMAREK, Hubert 14 WKS Śląsk Wrocław 1:35.50
13 WEBER, Filip 15 UKS Gwiazda Olesno 1:37.08
14 NOWICKI, Jakub 15 UKS JUNIOR Kluczbork 1:42.73
15 CICHOŃ, Artur 12 KS NEPTUN Świdnica NT
16 KONIECZNY, Aleksander 15 KS NEPTUN Świdnica NT
17 KUC, Gabriel 13 KS NEPTUN Świdnica NT
18 NAGAJ, Oliwier 16 KS Total Swimm Wrocław NT
19 KOZACZEK, Jan 15 WKS Śląsk Wrocław NT
20 SCHRODA, Matti 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
21 GRANAS, Jan 15 UKS KORAL Wrocław NT
22 MAKSYMOW, Aleksander 15 UKS KORAL Wrocław NT
23 SURDYKA - BIJAS, Gabriel 16 UKS KORAL Wrocław NT
24 ZABÓJ, Fabian 13 KS NEPTUN Świdnica NT
25 MACELUCH, Kacper 13 KS NEPTUN Świdnica NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m zmienny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 11:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DOBIELSKA, Kaja 13 MKS Juvenia Wrocław 1:13.93
2 PURZYCKA, Katarzyna 13 MKS Juvenia Wrocław 1:16.88
3 SKIERSKA, Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 1:16.94
4 LENARSKA, Ewa 14 WKS Śląsk Wrocław 1:18.91
5 DOMOSŁAWSKA, Maria 14 WKS Śląsk Wrocław 1:19.94
6 STOPYRA, Karolina 13 KS BALTI Bielawa 1:20.61
7 NOWACKA, Aurelia 14 KS BALTI Bielawa 1:22.12
8 KUCHARCZYK, Pola 14 WKS Śląsk Wrocław 1:22.34
9 SOJKA, Antonina 14 UKS Gwiazda Olesno 1:23.10
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m zmienny

10 SIKORA, Magdalena 13 UKS KORAL Wrocław 1:24.95
11 MARCINIAK, Milena 14 WKS Śląsk Wrocław 1:25.54
12 STANKIEWICZ, Iga 13 UKS KORAL Wrocław 1:26.22
13 RORAT, Lena 14 Stow. HYDRA Legnica 1:26.35
14 MOŁYŃ, Amelia 14 WKS Śląsk Wrocław 1:29.57
15 PASZKOWSKA, Pola 14 WKS Śląsk Wrocław 1:30.84
16 BAŃKOWSKA, Magda 14 UKS Delfinek Legnica 1:31.72
17 WAGILEWICZ, Lena 14 KS Rekin Świebodzice 1:32.64
18 KUŁAKOWSKA, Maja 13 KS NEPTUN Świdnica 1:35.26
19 POLAK, Wiktoria 16 UKS JUNIOR Kluczbork 1:36.10
20 GÓJSKA, Zuzanna 14 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:36.90
21 ŁYŚ, Gabriela 14 KS BALTI Bielawa 1:38.06
22 JURAK, Antonina 15 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:39.44
23 SOPKO, Nina 14 KS HARPUN Osiecznica 1:39.97
24 KOCHAŃSKA, Maja 15 WKS Śląsk Wrocław 1:40.50
25 CHABRASZEWSKA, Laura 16 Wrocławski Ks Niesłyszących ŚWIT 1:41.23
26 EIFLER, Nelly 14 SV Lok Görlitz e.V. 1:42.09
27 MAZUR, Amelia 15 UKS JUNIOR Kluczbork 1:50.35
28 STASZEWSKA, Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:51.85
29 WINTER, Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych 1:53.39
30 GIERAK, Amelia 16 KS Total Swimm Wrocław NT
31 SAJNA, Marcelina 15 KS Total Swimm Wrocław NT
32 SURGUT, Lena 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
33 ZABIELSKA, Weronika 17 Stow. HYDRA Legnica NT
34 FRĄCZEK, Hanna 15 Stow. HYDRA Legnica NT
35 SZCZEPAŃSKA, Zuzanna 16 Stow. HYDRA Legnica NT
36 KAROLCZAK, Maria 15 WKS Śląsk Wrocław NT
37 KLAR, Florentina 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
38 KITA, Gabriela 13 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
39 ZAJĄC, Maria 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
40 ZAKRZEWSKA, Klaudia 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
41 KARPIŃSKA, Aleksandra 15 UKS KORAL Wrocław NT
42 KUCZENKO, Maja 16 MKS Juvenia Wrocław NT
43 BIAŁOSKÓRSKA, Hanna 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m zmienny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 12:04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZDUNEK, Maksymilian 13 KS HARPUN Osiecznica 1:16.95
2 CHUCHLA, Filip 13 WKS Śląsk Wrocław 1:20.89
3 ŁACIAK, Jakub 13 UKS JUNIOR Kluczbork 1:21.59
4 BIAŁEK, Tymoteusz 13 MKS Juvenia Wrocław 1:25.02
5 ROMANOWICZ, Hugo 14 WKS Śląsk Wrocław 1:25.35
6 GARBACZ, Filip 13 MKS Juvenia Wrocław 1:27.04
7 TYMKOWSKI, Krzysztof 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.34
8 CZARNIECKI, Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 1:27.66
9 PASZEK, Igor 13 MKS Juvenia Wrocław 1:28.24

10 WESOŁOWSKI, Ignacy 13 WKS Śląsk Wrocław 1:32.30
11 RUDZIŃSKI, Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 1:36.29
12 WASIK, Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 1:36.53
13 KALISZ, Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:37.88
14 DUDZIC, Hubert 14 WKS Śląsk Wrocław 1:38.73
15 DUDZIC, Oskar 14 WKS Śląsk Wrocław 1:38.88
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 8, Chłopców, 100m zmienny

16 JANKOWSKI, Jakub 16 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 1:39.96
17 TARNOWSKI, Tomasz 14 WKS Śląsk Wrocław 1:40.00
18 DEJKO, Oliwier 16 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:42.33
19 ŁYCZKOWSKI, Adam 16 UKS Gwiazda Olesno 1:44.70
20 ŁYCZKOWSKI, Jan 13 UKS Gwiazda Olesno 1:48.50
21 WYSOCKI, Filip 15 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 2:06.82
22 JARZĄB, Tymon 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
23 ROGALSKI, Robert 16 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
24 ZARADA, Marcel 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
25 FUNDOWICZ, Igor 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
26 PUCZYŃSKI, Filip 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
27 PLASŁO, Kamil 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
28 JACEL, Hubert 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
29 HÄNSCH, Julius 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
30 KARWACKI, Gracjan 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
31 NYCZ, Filip 15 UKS KORAL Wrocław NT
32 KRAJEWSKI, Leon 16 KS HARPUN Osiecznica NT
33 ŁODYGA, Szymon 16 KS HARPUN Osiecznica NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 12:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAREMA, Iga 13 KS HARPUN Osiecznica 32.42
2 BUCKTOWAR, Ella 12 KS Pływacy Bielawa 34.31
3 DEJKO, Nadia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 34.61
4 PODLACKA, Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 34.65
5 MAKOWSKA, Aleksandra 13 KS HARPUN Osiecznica 34.68
6 KOWALSKA, Stella 13 MKS Juvenia Wrocław 34.72
7 BARANCEWICZ, Amelia 12 KS Pływacy Bielawa 34.83
8 FISCHER, Julia 13 WKS Śląsk Wrocław 35.50
9 PURZYCKA, Katarzyna 13 MKS Juvenia Wrocław 35.69

10 TWARDOWSKA, Otylia 13 KS HARPUN Osiecznica 36.08
11 RÓŻYCKA, Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 37.09
12 RYBITWA, Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 37.12
13 GÓJSKA, Zuzanna 14 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 37.99
14 SIKORA, Magdalena 13 UKS KORAL Wrocław 39.05
15 APANASIONAK, Anastasiya 13 MKS Juvenia Wrocław 39.06
16 RORAT, Lena 14 Stow. HYDRA Legnica 39.47
17 FENKO, Sofiia 15 UKS Delfinek Legnica 39.61
18 STECZOWICZ, Malwina 13 UKS KORAL Wrocław 39.91
19 CICHOSZ, Maja 13 UKS JUNIOR Kluczbork 40.87
20 JURAK, Antonina 15 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 42.65
21 KOWALIK, Lena 14 KS HARPUN Osiecznica 43.66
22 POLAK, Wiktoria 16 UKS JUNIOR Kluczbork 44.35
23 JĘDRO, Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 47.92
24 DZIERWA, Aleksandra 15 KS Pływacy Bielawa 47.98
25 KACZOROWSKA, Maria 16 KS Rekin Świebodzice 49.05
26 BOKAL, Liliia 14 WKS Śląsk Wrocław 49.28
27 STASZEWSKA, Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 55.01
28 CIEPIELEWSKA, Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 56.14
29 KUTARBA, Hanna 16 KS Pływacy Bielawa NT
30 ABRAMOWICZ, Nina 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
31 FLISOWSKA, Pola 16 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m motylkowy

32 ZABIELSKA, Weronika 17 Stow. HYDRA Legnica NT
33 SZCZEPAŃSKA, Zuzanna 16 Stow. HYDRA Legnica NT
34 WINTER, Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych NT
35 GARASZCZUK, Milena 15 WKS Śląsk Wrocław NT
36 KUDRZYCKA, Zuzanna 15 WKS Śląsk Wrocław NT
37 RAFA, Paulina 15 WKS Śląsk Wrocław NT
38 WAYGART, Gabriela 15 WKS Śląsk Wrocław NT
39 EXNER, Anna 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
40 GIŻA, Antonina 15 UKS KORAL Wrocław NT
41 GÓRKA, Antonina 15 UKS KORAL Wrocław NT
42 BIAŁOSKÓRSKA, Hanna 15 UKS KORAL Wrocław NT
43 SPISAK, Aleksandra 15 UKS KORAL Wrocław NT
44 GLEJZNER, Vanessa 15 KS HARPUN Osiecznica NT
45 GAŁA, Marika 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 12:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WRÓBEL, Filip 13 KS BALTI Bielawa 28.94
2 KURTA, Klim 12 MKS Juvenia Wrocław 29.34
3 SITARZ, Marek 12 UKS JUNIOR Kluczbork 31.94
4 SROKA, Wiktor 14 WKS Śląsk Wrocław 34.42
5 DARDAS, Oskar 12 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 34.58
6 SZŁABOWICZ, Hubert 13 WKS Śląsk Wrocław 34.99
7 MOFINA, Milan 13 UKS JUNIOR Kluczbork 36.13
8 KARCZEWSKI, Wojciech 14 MKS Juvenia Wrocław 36.91
9 DANIELEWICZ, Aleksander 14 UKS JUNIOR Kluczbork 37.21

10 ADAMOWICZ, Aleksander 13 MKS Juvenia Wrocław 37.54
11 JAZOWSKI, Wojciech 13 KS BALTI Bielawa 38.02
12 WEŁNA, Łukasz 13 KS NEPTUN Świdnica 38.42
13 PASZEK, Igor 13 MKS Juvenia Wrocław 39.26
14 PASIECZNY, Michał 13 KS Rekin Świebodzice 39.54
15 BURDKA, Tobiasz 13 MKS Juvenia Wrocław 39.95
16 FERRARI, Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 40.70
17 DZIEŃ VEL RAKOCZY, Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 40.83
18 SZEWCZUK, Leon 13 UKS KORAL Wrocław 41.22
19 PALCZEWSKI, Antoni 14 WKS Śląsk Wrocław 41.40
20 MAKUŁOWICZ, Krzysztof 13 KS Rekin Świebodzice 41.53
21 MACHULA, Fabian 13 MKS Juvenia Wrocław 41.72
22 CZARNIECKI, Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 42.28
23 WYKURZ, Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 42.46
24 ŁUKASZEWICZ, Jan 14 WKS Śląsk Wrocław 43.08
25 RUDZIŃSKI, Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 43.33
26 NOWICKI, Jakub 15 UKS JUNIOR Kluczbork 44.01
27 KHARCHUK, Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 44.09
28 ZALIESOV, Dmytro 13 MKS Juvenia Wrocław 45.13
29 DEJKO, Oliwier 16 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 46.11
30 KAMIŃSKI, Maciej 13 UKS ALFA Wałbrzych 50.84
31 BOGULSKI, Kajetan 13 MKS Juvenia Wrocław 51.22
32 KOWALSKI, Jakub 14 MKS Juvenia Wrocław NT
33 FUNDOWICZ, Igor 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
34 KALISZ, Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
35 JACEL, Hubert 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy

36 KIENIK, Mateusz 15 WKS Śląsk Wrocław NT
37 SUCHAR, Maksymilian 13 WKS Śląsk Wrocław NT
38 RAFA, Wiktor 15 WKS Śląsk Wrocław NT
39 SCHRODA, Matti 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
40 SKROK, Szymon 12 KS HARPUN Osiecznica NT
41 SZYMANOWSKI, Miłosz 17 KS HARPUN Osiecznica NT
42 SOŁTYS, Stanisław 14 Twister Team Szklarska Poręba NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m dowolny 11 - 13 lat
20.12.2025 - 12:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZAPNIK, Bianka 13 MKS Juvenia Wrocław 2:18.12
2 GALUS, Konstancja 13 WKS Śląsk Wrocław 2:27.03
3 GÓRKA, Zofia 13 UKS KORAL Wrocław 2:40.31
4 PSZCZÓŁKOWSKA, Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 2:41.40
5 KUCZENKO, Oliwia 14 MKS Juvenia Wrocław 2:46.90
6 NARKIEWICZ, Martyna 12 Stow. HYDRA Legnica 2:48.71
7 PĘCHERSKA, Oliwia 13 KS NEPTUN Świdnica 2:59.78
8 MAZURKIEWICZ, Aneta 13 MKS Juvenia Wrocław 3:02.12
9 KURIATA, Matylda 14 KS Swimmers Ślęza Kobierzyce 3:02.74

10 BORGOŃ, Dorota 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:23.35
11 MICHALAK, Małgorzata 14 KS Total Swimm Wrocław NT
12 ŁASKA, Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
13 KUCHARCZYK, Pola 14 WKS Śląsk Wrocław NT

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 11 - 13 lat
20.12.2025 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KURTA, Klim 12 MKS Juvenia Wrocław 2:12.55
2 CINIECKI, Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa 2:26.16
3 JUSZKO, Andrzej 13 Just Swim Beavers Jelenia Góra 2:27.79
4 KOZARÓW, Szymon 12 UKS JUNIOR Kluczbork 2:28.85
5 SROKA, Wiktor 14 WKS Śląsk Wrocław 2:29.85
6 KOPEĆ, Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 2:30.83
7 LORENC, Franciszek 13 Aquapark Strzelin 2:33.42
8 SZEWCZUK, Leon 13 UKS KORAL Wrocław 2:38.12
9 ROMANOWICZ, Hugo 14 WKS Śląsk Wrocław 2:41.91

10 BALEWICZ, Franciszek 13 KS Rekin Świebodzice 2:44.42
11 SHEVCHENKO, Valerii 13 MKS Juvenia Wrocław 2:44.88
12 ZIĘCINA, Błażej 13 MKS Juvenia Wrocław 2:45.46
13 WEŁNA, Łukasz 13 KS NEPTUN Świdnica 2:45.75
14 KUBAN, Wojciech 13 MKS Juvenia Wrocław 2:46.03
15 MARCINIAK, Sebastian 12 KS Rekin Świebodzice 2:46.72
16 ŁUKASZEWICZ, Jan 14 WKS Śląsk Wrocław 2:55.77
17 TUBEK, Krzysztof 14 WKS Śląsk Wrocław 2:58.57
18 FISZER, Gabriel 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 3:03.22
19 WERBEL, Filip 13 Stow. HYDRA Legnica 3:08.76
20 KAMIŃSKI, Maciej 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:29.66
21 STEPANIUK, Marian 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
22 MOLENDA, Tobiasz 13 UKS ALFA Wałbrzych NT
23 WANTUCH, Julian 13 UKS ALFA Wałbrzych NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny

24 MAŃKOWSKI, Filip 12 KS NEPTUN Świdnica NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m grzbietowy 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 14:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BAR, Emilia 13 MKS Juvenia Wrocław 35.67
2 BARANCEWICZ, Amelia 12 KS Pływacy Bielawa 35.86
3 BUCKTOWAR, Ella 12 KS Pływacy Bielawa 36.20
4 BOROWSKA, Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 36.26
5 LACHOWICZ, Laila 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 36.37
6 KUCZENKO, Oliwia 14 MKS Juvenia Wrocław 36.58
7 KOWALSKA, Stella 13 MKS Juvenia Wrocław 36.71
8 KUBIAK, Julia 13 MKS Juvenia Wrocław 36.89
9 MAKOWSKA, Aleksandra 13 KS HARPUN Osiecznica 37.25

10 TKACZEWSKA, Adela 15 KS BALTI Bielawa 37.53
11 RYBITWA, Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 37.98
12 BAŃKOWSKA, Magda 14 UKS Delfinek Legnica 38.54
13 PODLACKA, Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 40.35
14 WAGILEWICZ, Lena 14 KS Rekin Świebodzice 40.83
15 BANACH, Marta 15 WKS Śląsk Wrocław 42.13
16 ANDREJENKO, Antonina 14 KS Rekin Świebodzice 42.79
17 TARKOWSKA, Oliwia 13 KS Rekin Świebodzice 43.66
18 GARBA, Lilia 15 KS Rekin Świebodzice 44.44
19 SZCZĘŚĆ, Anna 14 UKS Gwiazda Olesno 44.46
20 MAZURKIEWICZ, Aneta 13 MKS Juvenia Wrocław 44.77
21 SAMOL, Maja 15 WKS Śląsk Wrocław 46.16
22 EIFLER, Nelly 14 SV Lok Görlitz e.V. 46.69
23 GIERAK, Amelia 16 KS Total Swimm Wrocław 46.94
24 BAZYLEWICZ, Natalia 15 WKS Śląsk Wrocław 46.99
25 WACHA, Olivia 14 SV Lok Görlitz e.V. 47.02
26 CHŁĄDZYŃSKA, Aleksandra 15 WKS Śląsk Wrocław 47.26
27 KUDRZYCKA, Zuzanna 15 WKS Śląsk Wrocław 47.68
28 BIAŁOŃ, Barbara 15 KS Rekin Świebodzice 48.24
29 FLISOWSKA, Pola 16 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50.46
30 KWAŚNICKA, Helena 16 UKS Gwiazda Olesno 51.14
31 BOKAL, Liliia 14 WKS Śląsk Wrocław 52.06
32 DEMBSKA, Wiktoria 14 UKS ALFA Wałbrzych 53.89
33 KUTARBA, Hanna 16 KS Pływacy Bielawa 54.07
34 KUDAREWSKA, Agata 14 KS NEPTUN Świdnica 54.34
35 OGRODNIK, Julia 18 KS Pływacy Bielawa 54.48
36 MILKO, Lilianna 14 Stow. HYDRA Legnica 55.21
37 PISAREWSKA, Natalia 17 KS Pływacy Bielawa 55.37
38 STANITZOK, Iga 16 UKS Gwiazda Olesno 57.31
39 CHOLEWA, Julia 16 Stow. HYDRA Legnica 1:05.60
40 ŁASEK, Róża 15 KS Pływacy Bielawa NT
41 BEDNARSKA, Michalina 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
42 KACZMARZYK, Julia 16 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
43 FRĄCZEK, Hanna 15 Stow. HYDRA Legnica NT
44 SOBKOWICZ, Bianka 15 Stow. HYDRA Legnica NT
45 STANKIEWICZ, Olga 16 UKS KORAL Wrocław NT
46 CYFKA, Milena 15 UKS KORAL Wrocław NT
47 KARPIŃSKA, Aleksandra 15 UKS KORAL Wrocław NT
48 KMIECIAK, Zofia 15 UKS KORAL Wrocław NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m grzbietowy

49 KOŁODZIEJCZYK, Maria 15 UKS KORAL Wrocław NT
50 TELEGO, Pola 15 UKS KORAL Wrocław NT
51 ZALESKA, Nela 15 UKS KORAL Wrocław NT
52 WAJDA, Hanna 16 KS Pływacy Bielawa NT
53 KUJAWA, Maja 16 KS Pływacy Bielawa NT
54 SKORUPA, Kornelia 17 KS Pływacy Bielawa NT
55 KAŹMIERCZAK, Liwia 16 KS Rekin Świebodzice NT
56 MATYSIAK-JĘDRZEJAK, Martyna 12 KS NEPTUN Świdnica NT
57 AFANASJEW, Antonina 14 KS NEPTUN Świdnica NT
58 CHROMY, Sara 14 KS NEPTUN Świdnica NT
59 KAMIŃSKA, Aleksandra 15 KS NEPTUN Świdnica NT
60 KOŁODZIEJ, Natalia 15 KS NEPTUN Świdnica NT
61 KUC, Iga 17 KS NEPTUN Świdnica NT
62 LATO, Nina 17 KS NEPTUN Świdnica NT
63 AFANASJEW, Michalina 17 KS NEPTUN Świdnica NT
64 ORAWIEC, Zofia 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
65 RUDNICKA, Hanna 13 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
66 KARAS, Vitalina 15 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
67 HERMANN, Iga 17 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
68 SŁOMIŃSKA, Sandra 18 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
69 BRASZKO, Ewa 16 KS HARPUN Osiecznica NT
70 GŁOGOWSKA, Iga 16 KS HARPUN Osiecznica NT
71 OLEJNIK, Lila 18 KS HARPUN Osiecznica NT
72 RUTA, Gabriela 16 KS HARPUN Osiecznica NT
73 SADOWSKA, Hanna 16 KS HARPUN Osiecznica NT
74 GŁOGOWSKA, Alicja 12 KS HARPUN Osiecznica NT
75 DROZDOWSKA, Paulina 12 UKS Gwiazda Olesno NT
76 ŚLEDŹ, Amelia 16 UKS Gwiazda Olesno NT
77 FRĄCZYK, Aniela 17 UKS Gwiazda Olesno NT
78 JASNOCH, Rey 16 Twister Team Szklarska Poręba NT
79 WOCH, Amelia 17 Twister Team Szklarska Poręba NT
80 CISZEWICZ, Urszula 17 Twister Team Szklarska Poręba NT
81 PIĄTEK, Lena 17 Twister Team Szklarska Poręba NT
82 RUDNICKA, Alicja 15 KS Pływacy Bielawa NT
83 MIELNIK, Kalina 13 MKS Juvenia Wrocław NT
84 WINIARCZYK, Nela 15 KS NEPTUN Świdnica NT
85 PUKAS, Zofia 15 UKS KORAL Wrocław NT
86 SZYLING, Róża 18 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m grzbietowy 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 14:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZŁABOWICZ, Hubert 13 WKS Śląsk Wrocław 34.59
2 CHUCHLA, Filip 13 WKS Śląsk Wrocław 36.76
3 KUBAN, Wojciech 13 MKS Juvenia Wrocław 37.59
4 ZIĘCINA, Błażej 13 MKS Juvenia Wrocław 39.36
5 WERBEL, Filip 13 Stow. HYDRA Legnica 39.37
6 DARDAS, Oskar 12 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 40.37
7 DZIEŃ VEL RAKOCZY, Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 41.88
8 KACZMAREK, Hubert 14 WKS Śląsk Wrocław 41.91
9 GONIK, Karol 13 Twister Team Szklarska Poręba 42.24

10 WILCZYŃSKI, Fabian 14 KS Rekin Świebodzice 43.07
11 NOWICKI, Jakub 15 UKS JUNIOR Kluczbork 44.36
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy

12 RAFA, Wiktor 15 WKS Śląsk Wrocław 44.65
13 SOŁTYS, Stanisław 14 Twister Team Szklarska Poręba 45.65
14 KOPACZ, Wiktor 14 KS Rekin Świebodzice 45.75
15 DOBROCHOWSKI, Franciszek 14 KS Rekin Świebodzice 46.31
16 ZAWADZKI, Łukasz 15 WKS Śląsk Wrocław 46.33
17 GABRYCH, Leon 15 WKS Śląsk Wrocław 46.72
18 WILMAN, Olgierd 14 KS Rekin Świebodzice 47.53
19 SOWIŃSKI, Cezary 15 WKS Śląsk Wrocław 48.02
20 KIENIK, Mateusz 15 WKS Śląsk Wrocław 48.29
21 KOZACZEK, Jan 15 WKS Śląsk Wrocław 48.71
22 WILKOSZ, Julian 13 KS Rekin Świebodzice 49.90
23 JANIEC, Julian 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50.57
24 TWOROWSKI, Stanisław 16 MKS ROKITA Brzeg Dolny 51.63
25 KOPYLA, Franciszek 15 KS Rekin Świebodzice 51.83
26 AUGUSTYNIAK, Piotr 15 WKS Śląsk Wrocław 52.08
27 SKWARA, Michał 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 52.47
28 KRÓLIKOWSKI, Filip 15 WKS Śląsk Wrocław 52.56
29 WIŚNIEWSKI, Szymon 15 WKS Śląsk Wrocław 53.50
30 OLEJNIK, Filip 15 WKS Śląsk Wrocław 53.57
31 BARANCEWICZ, Ksawery 15 KS Pływacy Bielawa 54.81
32 JAWORSKI, Jakub 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 56.11
33 JURCZYK, Iwo 14 KS Pływacy Bielawa 56.61
34 SMOTER, Nikodem 15 KS Rekin Świebodzice 56.87
35 TOCZYDŁOWSKI, Hugo 15 WKS Śląsk Wrocław 58.72
36 POGORZELSKI, Adam 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:00.81
37 ROLA, Szymon 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:01.31
38 BROLA, Oliwier 15 KS NEPTUN Świdnica 1:12.37
39 PAWLUS, Gabriel 13 KS Pływacy Bielawa NT
40 BRZOSKO, Wojciech 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
41 GRANAT, Nikodem 16 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
42 MIJAS, Filip 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
43 SOBCZYK, Nikodem 13 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
44 KOZIOŁ, Borys 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
45 GEYER, Alfred Wotan 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
46 KOTULA, Bartosz 15 UKS KORAL Wrocław NT
47 NOVITSKIY, Adam 15 UKS KORAL Wrocław NT
48 SURDYKA - BIJAS, Gabriel 16 UKS KORAL Wrocław NT
49 ORŁOWSKI, Michał 17 KS Pływacy Bielawa NT
50 SOKOŁOWSKI, Aleksander 17 KS Pływacy Bielawa NT
51 PAŃCZAK, Marcel 17 KS Pływacy Bielawa NT
52 BARANOWSKI, Michał 14 KS NEPTUN Świdnica NT
53 PATAPAU, Yan 14 KS NEPTUN Świdnica NT
54 DUDZIC, Jakub 15 KS NEPTUN Świdnica NT
55 GDAŃSKI, Wojciech 15 KS NEPTUN Świdnica NT
56 SKRZYPEK, Dawid 15 KS NEPTUN Świdnica NT
57 KNYCH, Filip 15 KS NEPTUN Świdnica NT
58 CHERNENKO, Iwan 15 KS NEPTUN Świdnica NT
59 ŻYŁA, Borys 16 KS NEPTUN Świdnica NT
60 MIKOŁAJEK, Szymon 16 KS NEPTUN Świdnica NT
61 PLEJEWSKI, Miłosz 16 KS NEPTUN Świdnica NT
62 BARANOWSKI, Jakub 16 KS NEPTUN Świdnica NT
63 ŻUK, Aleksander 16 KS NEPTUN Świdnica NT
64 LESIAK, Stanisław 16 KS NEPTUN Świdnica NT
65 WASIK, Tomasz 16 KS NEPTUN Świdnica NT
66 HRYTSAI, Zorian 17 KS NEPTUN Świdnica NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy

67 MARKIEWICZ, Marcel 17 KS NEPTUN Świdnica NT
68 LYTVYNENKO, Glib 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
69 GLEJZNER, Jakub 17 KS HARPUN Osiecznica NT
70 KRAJEWSKI, Leon 16 KS HARPUN Osiecznica NT
71 ŁODYGA, Szymon 16 KS HARPUN Osiecznica NT
72 GOLA, Hubert 12 Twister Team Szklarska Poręba NT
73 IWANICKI, Krzysztof 16 Twister Team Szklarska Poręba NT
74 GRANAS, Jan 15 UKS KORAL Wrocław NT
75 MAREK, Jan 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 15:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZAPNIK, Bianka 13 MKS Juvenia Wrocław 1:03.98
2 SKIERSKA, Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 1:05.75
3 PASZCZYŃSKA, Pola 13 KS Włókniarz 1925 Kalisz 1:06.77
4 BAR, Emilia 13 MKS Juvenia Wrocław 1:07.20
5 DOMOSŁAWSKA, Maria 14 WKS Śląsk Wrocław 1:08.26
6 PURZYCKA, Katarzyna 13 MKS Juvenia Wrocław 1:09.15
7 NOWAK, Hanna 13 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:09.72
8 LENARSKA, Ewa 14 WKS Śląsk Wrocław 1:10.74
9 STECZOWICZ, Malwina 13 UKS KORAL Wrocław 1:10.75

10 NOWACKA, Aurelia 14 KS BALTI Bielawa 1:11.06
11 KUBIAK, Julia 13 MKS Juvenia Wrocław 1:11.55
12 APANASIONAK, Anastasiya 13 MKS Juvenia Wrocław 1:11.70
13 DOLECKA, Jagoda 12 KS HARPUN Osiecznica 1:12.54
14 RUTKOWSKA, Anastazja 13 KS HARPUN Osiecznica 1:12.78
15 ABRAMOWICZ, Nina 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:12.88
16 SIKORA, Magdalena 13 UKS KORAL Wrocław 1:13.47
17 GÓRKA, Zofia 13 UKS KORAL Wrocław 1:14.51
18 NARKIEWICZ, Martyna 12 Stow. HYDRA Legnica 1:15.06
19 WOJEWÓDZKA, Iga 14 WKS Śląsk Wrocław 1:15.35
20 SOJKA, Antonina 14 UKS Gwiazda Olesno 1:15.92
21 FENKO, Sofiia 15 UKS Delfinek Legnica 1:16.02
22 PASZKOWSKA, Pola 14 WKS Śląsk Wrocław 1:17.35
23 KURIATA, Matylda 14 KS Swimmers Ślęza Kobierzyce 1:17.60
24 PĘCHERSKA, Oliwia 13 KS NEPTUN Świdnica 1:19.02
25 RORAT, Lena 14 Stow. HYDRA Legnica 1:19.62
26 CICHOSZ, Maja 13 UKS JUNIOR Kluczbork 1:20.70
27 KOCHAŃSKA, Maja 15 WKS Śląsk Wrocław 1:21.40
28 JURAK, Antonina 15 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:23.66
29 KACZOROWSKA, Maria 16 KS Rekin Świebodzice 1:23.86
30 BROSZKO, Vanessa 13 KS HARPUN Osiecznica 1:24.02
31 LABUS, Marlena 15 UKS Gwiazda Olesno 1:24.04
32 BOKAL, Liliia 14 WKS Śląsk Wrocław 1:25.33
33 SZARCZYŃSKA, Jaśmina 14 WKS Śląsk Wrocław 1:26.19
34 SURGUT, Lena 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:26.79
35 LISIAK, Anna 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:26.84
36 KAROLCZAK, Maria 15 WKS Śląsk Wrocław 1:28.48
37 GARBA, Lilia 15 KS Rekin Świebodzice 1:29.36
38 MATYSIAK-JĘDRZEJAK, Martyna 12 KS NEPTUN Świdnica 1:30.54
39 KITA, Gabriela 13 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 1:33.78
40 ONYSZKIEWICZ, Lena 14 WKS Śląsk Wrocław 1:35.64
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m dowolny

41 BORGOŃ, Dorota 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:37.33
42 GLEJZNER, Vanessa 15 KS HARPUN Osiecznica 1:39.88
43 CHŁĄDZYŃSKA, Aleksandra 15 WKS Śląsk Wrocław 1:40.30
44 SAJNA, Marcelina 15 KS Total Swimm Wrocław 1:41.56
45 KWAŚNICKA, Helena 16 UKS Gwiazda Olesno 1:42.07
46 GŁOGOWSKA, Alicja 12 KS HARPUN Osiecznica 1:55.63
47 BEDNARSKA, Michalina 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
48 CHOLEWA, Julia 16 Stow. HYDRA Legnica NT
49 KUBIS, Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
50 DEMBSKA, Wiktoria 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
51 BLANK, Gracja 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
52 WINTER, Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych NT
53 EXNER, Anna 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
54 ZAJĄC, Maria 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
55 ZAKRZEWSKA, Klaudia 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
56 PUKAS, Zofia 15 UKS KORAL Wrocław NT
57 OLEJNIK, Lila 18 KS HARPUN Osiecznica NT
58 BIAŁOSKÓRSKA, Hanna 15 UKS KORAL Wrocław NT
59 GÓRKA, Antonina 15 UKS KORAL Wrocław NT
60 KOŁODZIEJCZYK, Maria 15 UKS KORAL Wrocław NT
61 CYFKA, Milena 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 15:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZDUNEK, Maksymilian 13 KS HARPUN Osiecznica 1:04.41
2 CINIECKI, Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa 1:06.49
3 KOZARÓW, Szymon 12 UKS JUNIOR Kluczbork 1:08.20
4 GARBACZ, Filip 13 MKS Juvenia Wrocław 1:09.90
5 JAZOWSKI, Wojciech 13 KS BALTI Bielawa 1:10.82
6 MACHULA, Fabian 13 MKS Juvenia Wrocław 1:11.28
7 ZIĘCINA, Błażej 13 MKS Juvenia Wrocław 1:11.36
8 SKROK, Szymon 12 KS HARPUN Osiecznica 1:11.68
9 ROMANOWICZ, Hugo 14 WKS Śląsk Wrocław 1:12.44

10 STEPANIUK, Marian 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:13.66
11 DANIELEWICZ, Aleksander 14 UKS JUNIOR Kluczbork 1:14.00
12 CZARNIECKI, Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 1:14.27
13 PIASECKI, Jacek 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:14.74
14 MARCINIAK, Sebastian 12 KS Rekin Świebodzice 1:15.08
15 ZIEMBICKI, Oskar 13 MKS Juvenia Wrocław 1:16.62
16 BURDKA, Tobiasz 13 MKS Juvenia Wrocław 1:16.98
17 BALEWICZ, Franciszek 13 KS Rekin Świebodzice 1:17.34
18 WYKURZ, Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 1:17.34
19 JARZĄB, Tymon 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:18.01
20 PASIECZNY, Michał 13 KS Rekin Świebodzice 1:18.51
21 KOŹLAK, Kacper 13 KS Rekin Świebodzice 1:18.70
22 MIKUTANIEC, Marek 12 KS HARPUN Osiecznica 1:18.91
23 MICHALSKI, Antoni 13 MKS Juvenia Wrocław 1:20.10
24 WASIK, Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 1:20.35
25 BOGULSKI, Kajetan 13 MKS Juvenia Wrocław 1:21.52
26 DUDZIC, Oskar 14 WKS Śląsk Wrocław 1:22.66
27 JARZĄB, Igor 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:22.70
28 DUDZIC, Hubert 14 WKS Śląsk Wrocław 1:22.80
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 16, Chłopców, 100m dowolny

29 FURMAN, Jan 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:23.28
30 DEJKO, Oliwier 16 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:24.16
31 BIAŁEK, Orest 14 MKS Juvenia Wrocław 1:24.64
32 ZALIESOV, Dmytro 13 MKS Juvenia Wrocław 1:26.23
33 WEBER, Filip 15 UKS Gwiazda Olesno 1:26.37
34 JANKOWSKI, Jakub 16 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 1:30.77
35 SKRZYPEK, Dawid 15 KS NEPTUN Świdnica 1:32.57
36 OLEJNIK, Filip 15 WKS Śląsk Wrocław 1:33.69
37 KONIECZNY, Aleksander 15 KS NEPTUN Świdnica 1:36.45
38 BRZOSKO, Wojciech 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:39.11
39 GABRYCH, Leon 15 WKS Śląsk Wrocław 1:40.24
40 TWOROWSKI, Stanisław 16 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:43.97
41 KRÓLIKOWSKI, Filip 15 WKS Śląsk Wrocław 1:45.36
42 ZARADA, Marcel 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:46.11
43 AUGUSTYNIAK, Piotr 15 WKS Śląsk Wrocław 1:46.57
44 POGORZELSKI, Adam 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:47.12
45 WYSOCKI, Filip 15 UKS Krośnicka Przystań Krośnice 1:49.62
46 ROLA, Szymon 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:51.51
47 KUC, Gabriel 13 KS NEPTUN Świdnica 1:55.87
48 STEC, Leon 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:56.66
49 SOBCZYK, Nikodem 13 MKS ROKITA Brzeg Dolny 1:58.42
50 CICHOŃ, Artur 12 KS NEPTUN Świdnica NT
51 GRANAT, Nikodem 16 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
52 MIJAS, Filip 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
53 KOZIOŁ, Borys 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
54 ROGALSKI, Robert 16 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
55 MOLENDA, Tobiasz 13 UKS ALFA Wałbrzych NT
56 WANTUCH, Julian 13 UKS ALFA Wałbrzych NT
57 HOMONCIK, Maksym 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
58 JACEL, Hubert 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
59 GEYER, Alfred Wotan 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
60 HÄNSCH, Julius 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
61 KARWACKI, Gracjan 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT
62 MAKSYMOW, Aleksander 15 UKS KORAL Wrocław NT
63 NYCZ, Filip 15 UKS KORAL Wrocław NT
64 MAŃKOWSKI, Filip 12 KS NEPTUN Świdnica NT
65 ZABÓJ, Fabian 13 KS NEPTUN Świdnica NT
66 MACELUCH, Kacper 13 KS NEPTUN Świdnica NT
67 BARANOWSKI, Michał 14 KS NEPTUN Świdnica NT
68 GLEJZNER, Jakub 17 KS HARPUN Osiecznica NT
69 GONIK, Karol 13 Twister Team Szklarska Poręba NT
70 MAREK, Jan 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 13 lat
20.12.2025 - 16:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOWALSKA, Stella 13 MKS Juvenia Wrocław 1:15.22
2 DOBIELSKA, Kaja 13 MKS Juvenia Wrocław 1:15.30
3 MAKOWSKA, Aleksandra 13 KS HARPUN Osiecznica 1:22.14
4 PODLACKA, Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:22.14
5 TWARDOWSKA, Otylia 13 KS HARPUN Osiecznica 1:23.56
6 RÓŻYCKA, Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.66
7 GÓJSKA, Zuzanna 14 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:30.84



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 19.12.2025 14:21 - Strona 19

VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m motylkowy

8 CIEPIELEWSKA, Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
9 BOROWSKA, Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych NT

10 WACHA, Olivia 14 SV Lok Görlitz e.V. NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 13 lat
20.12.2025 - 16:06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KURTA, Klim 12 MKS Juvenia Wrocław 1:06.43
2 SROKA, Wiktor 14 WKS Śląsk Wrocław 1:15.31
3 MAROZ, Aliaksandr 13 MKS Juvenia Wrocław 1:20.21
4 SZEWCZUK, Leon 13 UKS KORAL Wrocław 1:26.33
5 WEŁNA, Łukasz 13 KS NEPTUN Świdnica 1:27.28
6 PALCZEWSKI, Antoni 14 WKS Śląsk Wrocław 1:28.20
7 FERRARI, Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.52
8 JUSZKO, Andrzej 13 Just Swim Beavers Jelenia Góra NT
9 FISZER, Gabriel 14 UKS Krośnicka Przystań Krośnice NT

10 KAMIŃSKI, Maciej 13 UKS ALFA Wałbrzych NT
11 SACHA, Aleksander 14 UKS Delfinek Legnica NT
12 DUDZIC, Hubert 14 WKS Śląsk Wrocław NT
13 DUDZIC, Oskar 14 WKS Śląsk Wrocław NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 16:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PASZCZYŃSKA, Pola 13 KS Włókniarz 1925 Kalisz 37.18
2 KOWALSKA, Antonina 13 WKS Śląsk Wrocław 39.33
3 DEJKO, Nadia 13 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 39.70
4 SEMENIUK, Jagoda 13 UKS KORAL Wrocław 39.76
5 GALUS, Konstancja 13 WKS Śląsk Wrocław 40.96
6 SALWA, Maja 14 KS Rekin Świebodzice 41.20
7 MOŁYŃ, Amelia 14 WKS Śląsk Wrocław 43.02
8 STANKIEWICZ, Iga 13 UKS KORAL Wrocław 44.16
9 NARKIEWICZ, Martyna 12 Stow. HYDRA Legnica 44.46

10 MARCINIAK, Milena 14 WKS Śląsk Wrocław 45.20
11 TKACZEWSKA, Adela 15 KS BALTI Bielawa 45.22
12 PSZCZÓŁKOWSKA, Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 45.93
13 KUŁAKOWSKA, Maja 13 KS NEPTUN Świdnica 46.53
14 ŁYŚ, Gabriela 14 KS BALTI Bielawa 46.79
15 WOJEWÓDZKA, Iga 14 WKS Śląsk Wrocław 47.19
16 JĘDRO, Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 47.36
17 RUTKOWSKA, Anastazja 13 KS HARPUN Osiecznica 47.58
18 KOWALIK, Lena 14 KS HARPUN Osiecznica 48.28
19 BAŃKOWSKA, Magda 14 UKS Delfinek Legnica 48.36
20 LISIAK, Anna 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 48.43
21 BROSZKO, Vanessa 13 KS HARPUN Osiecznica 48.75
22 DOLECKA, Jagoda 12 KS HARPUN Osiecznica 49.00
23 GIL, Maja 13 MKS Juvenia Wrocław 49.98
24 SZCZĘŚĆ, Anna 14 UKS Gwiazda Olesno 50.37
25 WALCZAK, Elżbieta 15 WKS Śląsk Wrocław 50.40
26 MILKO, Lilianna 14 Stow. HYDRA Legnica 50.85
27 SZARCZYŃSKA, Jaśmina 14 WKS Śląsk Wrocław 51.58
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 19, Dziewcząt, 50m klasyczny

28 ANDRIICHUK, Mirra 14 UKS Delfinek Legnica 51.94
29 SMOLARZ, Martyna 15 KS Rekin Świebodzice 52.67
30 LEJBA, Lena 12 KS HARPUN Osiecznica 52.69
31 ŁASKA, Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych 53.13
32 BANACH, Marta 15 WKS Śląsk Wrocław 55.64
33 RAFA, Paulina 15 WKS Śląsk Wrocław 55.82
34 SOPKO, Nina 14 KS HARPUN Osiecznica 56.32
35 MAZUR, Amelia 15 UKS JUNIOR Kluczbork 56.60
36 BIAŁOŃ, Barbara 15 KS Rekin Świebodzice 57.02
37 SAMOL, Maja 15 WKS Śląsk Wrocław 57.32
38 DOLEGA, Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 57.42
39 WAYGART, Gabriela 15 WKS Śląsk Wrocław 58.31
40 TARKOWSKA, Oliwia 13 KS Rekin Świebodzice 59.17
41 SZYLING, Pola 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:02.09
42 OGRODNIK, Julia 18 KS Pływacy Bielawa 1:04.20
43 KRYGIER, Weronika 15 WKS Śląsk Wrocław 1:05.60
44 PISAREWSKA, Natalia 17 KS Pływacy Bielawa 1:06.87
45 ŁASEK, Róża 15 KS Pływacy Bielawa NT
46 MICHALAK, Małgorzata 14 KS Total Swimm Wrocław NT
47 KACZMARZYK, Julia 16 MKS Dziewiątka Dzierżoniów NT
48 SOBKOWICZ, Bianka 15 Stow. HYDRA Legnica NT
49 BUŁA, Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
50 PALUCH, Julia 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
51 BLANK, Gracja 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
52 STANITZOK, Iga 16 UKS Gwiazda Olesno NT
53 BAZYLEWICZ, Natalia 15 WKS Śląsk Wrocław NT
54 STANKIEWICZ, Olga 16 UKS KORAL Wrocław NT
55 GIŻA, Antonina 15 UKS KORAL Wrocław NT
56 SPISAK, Aleksandra 15 UKS KORAL Wrocław NT
57 TELEGO, Pola 15 UKS KORAL Wrocław NT
58 WAJDA, Hanna 16 KS Pływacy Bielawa NT
59 KUJAWA, Maja 16 KS Pływacy Bielawa NT
60 SKORUPA, Kornelia 17 KS Pływacy Bielawa NT
61 KUCZENKO, Maja 16 MKS Juvenia Wrocław NT
62 KAŹMIERCZAK, Liwia 16 KS Rekin Świebodzice NT
63 SKORULSKA, Hanna 13 Niezrzeszona NT
64 BRASZKO, Ewa 16 KS HARPUN Osiecznica NT
65 GŁOGOWSKA, Iga 16 KS HARPUN Osiecznica NT
66 RUTA, Gabriela 16 KS HARPUN Osiecznica NT
67 SADOWSKA, Hanna 16 KS HARPUN Osiecznica NT
68 DROZDOWSKA, Paulina 12 UKS Gwiazda Olesno NT
69 ŚLEDŹ, Amelia 16 UKS Gwiazda Olesno NT
70 FRĄCZYK, Aniela 17 UKS Gwiazda Olesno NT
71 JASNOCH, Rey 16 Twister Team Szklarska Poręba NT
72 RUDNICKA, Alicja 15 KS Pływacy Bielawa NT
73 MIELNIK, Kalina 13 MKS Juvenia Wrocław NT
74 GAŁA, Marika 15 UKS KORAL Wrocław NT
75 KARPIŃSKA, Aleksandra 15 UKS KORAL Wrocław NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 20 Chłopców, 50m klasyczny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 16:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SITARZ, Marek 12 UKS JUNIOR Kluczbork 37.03
2 MICHALSKI, Antoni 13 MKS Juvenia Wrocław 39.14
3 KHARCHUK, Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 39.74
4 ŁACIAK, Jakub 13 UKS JUNIOR Kluczbork 40.59
5 MOFINA, Milan 13 UKS JUNIOR Kluczbork 41.05
6 BIAŁEK, Tymoteusz 13 MKS Juvenia Wrocław 41.58
7 KOPEĆ, Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 42.20
8 WESOŁOWSKI, Konstanty 13 WKS Śląsk Wrocław 42.92
9 MICHALISZYN, Marcin 14 KS Rekin Świebodzice 43.79

10 KWIATKOWSKI, Olivier 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 45.03
11 ZIEMBICKI, Oskar 13 MKS Juvenia Wrocław 45.90
12 ŁYCZKOWSKI, Jan 13 UKS Gwiazda Olesno 46.08
13 MIKUTANIEC, Marek 12 KS HARPUN Osiecznica 46.55
14 BIAŁEK, Orest 14 MKS Juvenia Wrocław 46.99
15 TUBEK, Krzysztof 14 WKS Śląsk Wrocław 46.99
16 LORENC, Franciszek 13 Aquapark Strzelin 47.05
17 SUCHAR, Maksymilian 13 WKS Śląsk Wrocław 50.42
18 TARNOWSKI, Tomasz 14 WKS Śląsk Wrocław 50.70
19 CZEKAJ, Kacper 14 KS Pływacy Bielawa 51.03
20 WEBER, Filip 15 UKS Gwiazda Olesno 51.21
21 WILMAN, Olgierd 14 KS Rekin Świebodzice 51.52
22 SZEGA, Fabian 13 UKS JUNIOR Kluczbork 51.66
23 KOPACZ, Wiktor 14 KS Rekin Świebodzice 53.01
24 ŁYCZKOWSKI, Adam 16 UKS Gwiazda Olesno 53.02
25 DOBROCHOWSKI, Franciszek 14 KS Rekin Świebodzice 53.04
26 DYBOWSKI, Stanisław 15 WKS Śląsk Wrocław 53.09
27 JURCZYK, Iwo 14 KS Pływacy Bielawa 53.12
28 MAKUŁOWICZ, Krzysztof 13 KS Rekin Świebodzice 53.86
29 NAGAJ, Oliwier 16 KS Total Swimm Wrocław 53.98
30 RAFA, Wiktor 15 WKS Śląsk Wrocław 55.64
31 JANIEC, Julian 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 57.18
32 WILKOSZ, Julian 13 KS Rekin Świebodzice 57.35
33 SKWARA, Michał 14 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 57.59
34 BARANCEWICZ, Ksawery 15 KS Pływacy Bielawa 59.28
35 ZAWADZKI, Łukasz 15 WKS Śląsk Wrocław 59.82
36 SOWIŃSKI, Cezary 15 WKS Śląsk Wrocław 1:00.64
37 WIŚNIEWSKI, Szymon 15 WKS Śląsk Wrocław 1:03.40
38 TOCZYDŁOWSKI, Hugo 15 WKS Śląsk Wrocław 1:05.81
39 SMOTER, Nikodem 15 KS Rekin Świebodzice 1:08.68
40 KOPYLA, Franciszek 15 KS Rekin Świebodzice 1:13.59
41 PAWLUS, Gabriel 13 KS Pływacy Bielawa NT
42 GRUSZKA, Józef 15 KS Total Swimm Wrocław NT
43 CHMIELEWSKI, Wojciech 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
44 FURMAN, Jan 12 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
45 JARZĄB, Igor 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
46 STEC, Leon 14 MKS ROKITA Brzeg Dolny NT
47 ADAMOWICZ, Aleksander 13 MKS Juvenia Wrocław NT
48 HOMONCIK, Maksym 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
49 PUCZYŃSKI, Filip 14 UKS ALFA Wałbrzych NT
50 PLASŁO, Kamil 12 UKS ALFA Wałbrzych NT
51 HÄNSCH, Julius 15 SV Lok Görlitz e.V. NT
52 ORŁOWSKI, Michał 17 KS Pływacy Bielawa NT
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VII NEPTUN ŚWIDNICA SWIMMING MEETING
Świdnica, 20.12.2025

Konkurencja 20, Chłopców, 50m klasyczny

53 SOKOŁOWSKI, Aleksander 17 KS Pływacy Bielawa NT
54 PAŃCZAK, Marcel 17 KS Pływacy Bielawa NT
55 SZYMANOWSKI, Miłosz 17 KS HARPUN Osiecznica NT
56 GOLA, Hubert 12 Twister Team Szklarska Poręba NT
57 ADAMCZYK, Aleksander 15 UKS KORAL Wrocław NT
58 KOTULA, Bartosz 15 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 21 Mieszane, 4 x 50m zmienny 13 lat i młodsi
20.12.2025 - 17:00 Lista zgłoszeń

1 SV Lok Görlitz e.V. 1 SV Lok Görlitz e.V. 2:51.10
2 KS HARPUN Osiecznica 1 KS HARPUN Osiecznica NT
3 KS HARPUN Osiecznica 2 KS HARPUN Osiecznica NT
4 KS NEPTUN Świdnica 1 KS NEPTUN Świdnica NT
5 KS Rekin Świebodzice 1 KS Rekin Świebodzice NT
6 KS Rekin Świebodzice 2 KS Rekin Świebodzice NT
7 KS Total Swimm Wrocław 1 KS Total Swimm Wrocław NT
8 MKS Juvenia Wrocław 1 MKS Juvenia Wrocław NT
9 MKS Juvenia Wrocław 2 MKS Juvenia Wrocław NT

10 MKS Juvenia Wrocław 3 MKS Juvenia Wrocław NT
11 MKS Juvenia Wrocław 4 MKS Juvenia Wrocław NT
12 MKS Juvenia Wrocław 5 MKS Juvenia Wrocław NT
13 UKS JUNIOR Kluczbork 1 UKS JUNIOR Kluczbork NT
14 WKS Śląsk Wrocław 1 WKS Śląsk Wrocław NT
15 WKS Śląsk Wrocław 2 WKS Śląsk Wrocław NT
16 WKS Śląsk Wrocław 3 WKS Śląsk Wrocław NT
17 WKS Śląsk Wrocław 4 WKS Śląsk Wrocław NT
18 UKS KORAL Wrocław 1 UKS KORAL Wrocław NT
19 UKS KORAL Wrocław 2 UKS KORAL Wrocław NT
20 UKS KORAL Wrocław 3 UKS KORAL Wrocław NT


